

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	Stavební úpravy bytu č. 2, Jirsíkova 3 - České Budějovice	JKSO	
Objekt		SKP	
SO01	Stav. úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3 - ČB	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
2020/013	Stav. úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3 - ČB	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Dle výběrového řízení	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Miroslav Kubeš	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	260 516	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	257 888	Oborová přírážka
N	M práce celkem	17 339	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	535 743	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS			Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		535 743	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		535 743	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		15,0 %	535 743 Kč
DPH		15,0 %	80 361 Kč
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			616 104 Kč

Poznámka :

Stavba :	Stavební úpravy bytu č. 2, Jirsíkova 3 - České Budějovice	Rozpočet :	SO01
Objekt :	SO01 úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3 - České Budějovice	Stav. úprava bytu č. 2 Jirsíkova 3, ČB	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	33 995			
4	Vodorovné konstrukce	8 215			
61	Úpravy povrchů vnitřní	61 800			
63	Podlahy a podlahové konstrukce	19 295			
64	Výplně otvorů	19 255			
94	Lešení a stavební výtahy	11 415			
96	Bourání konstrukcí	6 364			
97	Prorážení otvorů	12 987			
99	Přesun hmot	12 617			
M59	ostatní náklady	18 850			
M63	dodávka svítidel	3 000			
M64	Rozvaděče	10 000			
M65	Ostatní materiál	16 664			
711	Izolace proti vodě		12 494		
720	Zdravotechnická instalace		19 700		
723	Vnitřní plynovod		5 000		
725	Zařizovací předměty		58 000		
730	Ústřední vytápění		18 500		
766	Konstrukce truhlářské		42 161		
771	Podlahy z dlaždic a obklady		9 746		
776	Podlahy povlakové		54 543		
781	Obklady keramické		20 442		
783	Nátěry		933		
784	Malby		16 369		
M21	Elektromontáže			16 974	
M24	Montáže vzduchotechnických zař			365	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	26 059			
CELKEM OBJEKT	260 516	257 888		17 339	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.2, Jirsíkova 3, CB	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3, ČB	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	1,00	381,00	381,00
2	342247123R00	Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 11,5 2,70*1,33-1,97*0,70	m2	2,21 2,21	808,00	1 787,30
3	342261122R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. WHITE 1*12mm předstěna 2,70*0,80	m2	2,16 2,16	958,00	2 069,28
4	342261212RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.125 mm WHITE 2*12,5mm+akustická izolace tl.60mm W.1:2,70*(2,55+3,535) -0,80*1,97	m2	14,85 16,43 -1,58	1 214,00	18 032,15
5	342261212RT4	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.125 mm GREEN 2*12,5mm+akustická izolace tl.60mm W.2:2,70*1,705	m2	4,60 4,60	1 461,00	6 725,71
6	34226536	vyztužení sádrokartonových příček úhelníkem	ks	10,00	500,00	5 000,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				33 995,44
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
7	416119999R00	Tmelení spár SDRK podhledů, stěn FERMACELL W.1:14,8535*2 W.2:4,6035*2 W.3:2,70*0,80	m2	41,07 29,71 9,21 2,16	200,00	8 214,80
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				8 214,80
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
8	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 2,70*(5,12*2+1,595*2) 2,70*(4,00*2+5,20*2+4,00*2+5,20*2)	m2	135,62 36,26 99,36	190,00	25 767,99
9	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková WEBER.san.600 2,70*1,23*2-1,97*0,70*2	m2	3,88 3,88	425,00	1 650,70
10	612431111R00	Omítka sádrokartonových stěn, podhledů Feinputz W.1:14,8535*2 W.2:4,6035*2 W.3:2,70*0,80	m2	41,07 29,71 9,21 2,16	237,00	9 734,54
11	612441240R00	Omítka vnitřní zdiva sádrová stěrka penetrace S.1:2,70*(2,55+3,535) S.2 lokální výspravy:2,70*(3,85+7,93)+2,70*0,80*2 -(1,525*1,565+1,55*1,525+1,53+1,525)	m2	44,75 16,43 36,13 -7,81	526,00	23 538,55
12	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4 2,70*(2,027*2+1,705*2)	m2	20,15 20,15	55,00	1 108,40
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				61 800,18
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
13	632411145RT1	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, oprava 50% samonivelační anhydritový potěr Webe floor 4490 58,38/2	m2	29,19 29,19	661,00	19 294,59
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				19 294,59
Díl: 64		Výplně otvorů				
14	642952110RT4	Osazení ocelových zárubní , pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně	kus	1,00	6 255,00	6 255,00
15	642952110RT5	Osazení ocelových zárubní , pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
16	642952110RU4	Osazení ocelových zárubní, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně	kus	1,00	6 500,00	6 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.2, Jirsíkova 3, CB	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3, ČB	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		64 Výplně otvorů				19 255,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
17	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m S.1:2,70*(2,55+3,535) S.2 lokální výspravy:2,70*(3,85+7,93)+2,70*0,80*2 -(1,525*1,565+1,55*1,525+1,53+1,525) SDRK:41,074	m2	85,82	133,00	11 414,61
				16,43		
				36,13		
				-7,81		
				41,07		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				11 414,61
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
18	962031133R00	Bourání přiček cihelných do tl. 15 cm 2,70*(4,375+1,595) 2,70*(3,61+1,955+0,92)	m2	33,63	150,00	5 044,28
				16,12		
				17,51		
19	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka dlaždice keramické 4,68+1,31	m2	5,99	41,00	245,59
				5,99		
20	968061125R00	Vyvěšení dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00	16,00	48,00
21	968062456R00	Vybourání zárubní pl. nad 2 m2 0,70*1,97 0,80*1,97 0,90*1,97	m2	4,73	217,00	1 025,98
				1,38		
				1,58		
				1,77		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				6 363,84
Díl: 97	Prorážení otvorů					
22	973032616R00	Vysekání kapes cih. duté špalík, krabice 10x10x5cm	kus	51,00	39,00	1 989,00
23	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	90,00	72,00	6 480,00
24	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm 4+5 4+5	m	18,00	251,00	4 518,00
				9,00		
				9,00		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				12 987,00
Díl: 99	Přesun hmot					
25	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,43	1 104,00	12 617,50
Celkem za		99 Přesun hmot				12 617,50
Díl: M59	ostatní náklady					
26	100200VD	Revize elektrického zařízení	hod	7,00	550,00	3 850,00
27	R	Zařízení staveniště	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za		M59 ostatní náklady				18 850,00
Díl: M63	dodávka svítidel					
28	90004VD	Montáž LED pásku vč. lišty	m	2,00	1 000,00	2 000,00
29	90010VD	Montáž napaječe LED pásku	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za		M63 dodávka svítidel				3 000,00
Díl: M64	Rozvaděče					
30	600101VD	Montáž rozvodnic do 36mod vč. náplně a oživení	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
31	36070071VD	rozvaděč R1	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		M64 Rozvaděče				10 000,00
Díl: M65	Ostatní materiál					
32	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	4,00	50,00	200,00
33	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	6,00	50,00	300,00
34	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	1,00	50,00	50,00
35	34536492	Kryt spínače Tango 3558A-A652	kus	1,00	50,00	50,00
36	429148016	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100STHL	kus	1,00	920,00	920,00
37	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	70,00	15,00	1 050,00
38	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	160,00	22,00	3 520,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.2, Jirsíkova 3, CB	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3, ČB	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	34111076	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	10,00	105,00	1 050,00
40	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	15,00	35,00	525,00
41	34535400	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	4,00	112,00	448,00
42	34535443	Strojek spínače seriového Tango 3559-A05345 řaz.5	kus	1,00	154,00	154,00
43	34535444	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	6,00	121,00	726,00
44	34535446	Strojek spínače křížového Tango 3559-A07345 řaz.7	kus	1,00	176,00	176,00
45	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	6,00	32,00	192,00
46	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	1,00	32,00	32,00
47	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	1,00	32,00	32,00
48	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	28,00	32,00	896,00
49	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	4,00	32,00	128,00
50	34551610	Zásuvka Tango 5518A-A2349	kus	28,00	151,00	4 228,00
51	34571518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	41,00	7,00	287,00
52	34571521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	4,00	50,00	200,00
53	95241503VD	led pásek 60LED/12V/2700K/IP67 + lišta	m	2,00	500,00	1 000,00
54	95290001VD	Zdroj napájecí 230/12V 150W	ks	1,00	500,00	500,00
Celkem za		M65 Ostatní materiál				16 664,00
Díl: 711	Izolace proti vodě					
55	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Akryzol, pružná hydroizolace podlaha stěny dlažba:3,45 koupelna:2,70*(2,027*2+1,705*2)	m2	23,60	526,00	12 415,07
56	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,08	1 050,00	79,31
Celkem za		711 Izolace proti vodě				12 494,38
Díl: 720	Zdravotnická instalace					
57	R	rozvod potrubí SV+TV pro zařizovací předměty 4*2+5*2+4*2+5	m	31,00	500,00	15 500,00
58	R	rozvod kanalizačního potrubí 4+5+3	m	12,00	350,00	4 200,00
Celkem za		720 Zdravotnická instalace				19 700,00
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
59	R	odstranění a zaslepení plynového potrubí	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				5 000,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
60	725014131R00	WC modul např. Alcaplast Kombifix	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
61	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	500,00	500,00
62	725112171U00	závěsný klozet s hlubokým splachováním	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
63	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
64	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	1,00	500,00	500,00
65	725210985R00	instalační sada umyvadlo	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
66	725212343R00	Umyvadlo 65/46,5cm	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
67	725215102U00	Mtž umyvadla	soubor	1,00	500,00	500,00
68	725219503R00	Montáž a dodávka sifonu chrom	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
69	725220832R00	Demontáž van	soubor	1,00	500,00	500,00
70	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	500,00	500,00
71	725821315U00	Baterie dřezová	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
72	725822631U00	Baterie umyvadlová stojánková	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
73	725860202R00	Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4"	kus	1,00	500,00	500,00
74	725014132R00	WC ovládací deska pro dvojí splachování	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
75	725112330R00	instalační sada klozet	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.2, Jirsíkova 3, CB	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3, ČB	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	R	sprchový kout, profil chrom, výplň bezpečnostní sklo 4 / 6 mm 80/80 (dle výběru investora) + vanička keramická 80/80 (dle výběru investora)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
77	R	montáž sprchových zástěn	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
78	R	montáž sprchových baterií, setů	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
79	R	sprchová baterie (sprchový set ruční sprcha hlavová sprcha)	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
80	R	vybourání připojení zařizovacích předmětů	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
81	R	prostup odtahu digestoře stavební úpravy + mřížka	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
82	R	D+M digestoř včetně napojení	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
83	64281211	Dřez nerezový vestavný s odkapávací plochou	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				58 000,00
Díl: 730	Ústřední vytápění					
84	R	rozvod potrubí pro radiátor+zapojení	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
85	UT7	termostatická hlavice typu DX	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
86	UT8	RADIK PLAN R výška 600/ 1200 změna umístění na nové jádro (v PD u kuch. linky)	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				18 500,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
87	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	48,00	48,00
88	766670021R00	Montáž kliky a štítku včetně dodávky dle požadavku	kus	3,00	371,00	1 113,00
89	766646510R00	Montáž dveří ,seřízení	kus	3,00	1 000,00	3 000,00
90	D15-LP	vnitřní dveře CPL 0,2 s výplní z DTD, 800/1970 plně klika klika nerez	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
91	D6-LP	vnitřní dveře CPL 0,2 s výplní z DTD, 700/1970 zámek WC rozeta plně s mřížkou 100/400	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
92	popis dodávky	D+M kuch.linka včetně ZP - viz. samostatný popis v příloze	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				42 161,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
93	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 5 mm WEBER	m2	3,45	168,00	579,60
				3,45		
94	771101121R00	Provedení penetrace podkladu WEBER podklad A	m2	6,90	25,00	172,50
				6,90		
95	771571107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, do MC,	m2	3,45	539,00	1 859,55
96	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,45	24,00	82,80
97	773901111U00	přebroušení podkladu	m2	59,13	100,00	5 913,00
		dlažba:3,45		3,45		
		vinyl:4,04+31,71+19,93		55,68		
98	59763602	Dlažba keramická 300x300 dle výběru investora (300,-Kč/m2)	m2	3,80	300,00	1 138,50
		3,45*1,10		3,80		
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				9 745,95
Díl: 776	Podlahy povlakové					
99	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	55,68	70,00	3 897,60
		4,04+31,71+19,93		55,68		
100	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	55,68	15,00	835,20
		4,04+31,71+19,93		55,68		
101	776511820RT1	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	52,39	150,00	7 858,50
		8,17+6,14+18,11+19,97		52,39		
102	776521100RU3	Lepení povlakových podlah na lepidlo	m2	55,68	200,00	11 136,00
		4,04+31,71+19,93		55,68		

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.2, Jirsíkova 3, CB	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3, ČB	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
103	28412276	Podlahovina VINYL DEKOR 2mm dle výběru investora (max. 500,-Kč/m ²) <i>(4,04+31,71+19,93)*1,10</i>	m2	61,25 <i>61,25</i>	500,00	30 624,00
104	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,38	504,00	191,95
Celkem za		776 Podlahy povlakové				54 543,25
Díl: 781		Obklady keramické				
105	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, <i>2,70*(1,90*2+1,705*2)-0,70*1,97</i> <i>0,80*0,60*2</i>	m2	19,05 <i>18,09</i> <i>0,96</i>	699,00	13 314,55
106	781419706RT1	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně tmel silikonový <i>2,70*(1,90*2+1,705*2)-0,70*1,97</i> <i>0,80*0,60*2</i>	m2	19,05 <i>18,09</i> <i>0,96</i>	35,00	666,68
107	59781347	Obklad keramický dle výběru investora (300,-Kč/m ²) <i>2,70*(1,90*2+1,705*2)*1,10-0,70*1,97</i> <i>0,80*0,60*2*1,10</i>	m2	21,09 <i>20,03</i> <i>1,06</i>	300,00	6 327,21
108	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,27	504,00	133,79
Celkem za		781 Obklady keramické				20 442,23
Díl: 783		Nátěry				
109	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dvěří oškrábáním <i>0,90*1,97*2</i>	m2	3,55 <i>3,55</i>	41,00	145,39
110	783612200R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků 2x + 1x tmelení dveře <i>0,90*1,97*2</i>	m2	3,55 <i>3,55</i>	222,00	787,21
Celkem za		783 Nátěry				932,60
Díl: 784		Malby				
111	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x <i>W.1:14,8535*2</i> <i>W.2:4,6035*2</i> <i>W.3:2,70*0,80</i>	m2	41,07 <i>29,71</i> <i>9,21</i> <i>2,16</i>	20,00	821,48
112	784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x <i>W.1:14,8535*2</i> <i>W.2:4,6035*2</i> <i>W.3:2,70*0,80</i>	m2	41,07 <i>29,71</i> <i>9,21</i> <i>2,16</i>	66,00	2 710,88
113	784195112R00	vnitřní akrylátový nátěr <i>S.1:2,70*(2,55+3,535)</i> <i>S.2 lokální výspravy:2,70*(3,85+7,93)+2,70*0,80*2</i> <i>-(1,525*1,565+1,55*1,525+1,53+1,525)</i>	m2	44,75 <i>16,43</i> <i>36,13</i> <i>-7,81</i>	52,00	2 327,01
114	784195212R00	Malba tekutá WEBER deco.mal <i>2,70*(5,12*2+1,595*2)</i> <i>2,70*(4,00*2+5,20*2+4,00*2+5,20*2)</i> <i>59,00</i>	m2	194,62 <i>36,26</i> <i>99,36</i> <i>59,00</i>	54,00	10 509,53
Celkem za		784 Malby				16 368,90
Díl: M21		Elektromontáže				
115	210010311R00	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová	kus	41,00	66,00	2 706,00
116	210010321R00	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh	kus	4,00	184,00	736,00
117	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	4,00	69,00	276,00
118	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5	kus	1,00	79,00	79,00
119	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	6,00	79,00	474,00
120	210110046R00	D+M el. radiátoru 600/ 1500mm v PD uveden jako H	kus	1,00	89,00	89,00
121	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	28,00	153,00	4 284,00

Slepý rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy bytu č.2, Jirsíkova 3, CB	Rozpočet: SO01
Objekt :	SO01 úprava bytu č. 2, Jirsíkova 3, ČB	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
122	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	70,00	32,00	2 240,00
123	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	160,00	32,00	5 120,00
124	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	15,00	36,00	540,00
125	210800133R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 pod omítkou stropu	m	10,00	43,00	430,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				16 974,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				
126	728614613R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. nástěn.do d 300 mm	kus	1,00	365,00	365,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zař				365,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
127	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,37	338,00	3 506,31
128	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	31,12	211,00	6 566,55
129	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,37	220,00	2 282,21
130	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	155,61	16,00	2 489,69
131	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,37	305,00	3 163,98
132	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	103,74	34,00	3 527,06
133	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,37	125,00	1 296,71
134	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,37	11,00	114,11
135	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,37	300,00	3 112,11
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				26 058,72